
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2024-25

PSM MAKASSAR VS MALUT UNITED FC     3 - 2
#283 10/05/2025, 15.30 WIB GELORA B. J. HABIBIE, PARE-PARE   Berawan   27 C   Penonton: 2446

Wasit : ASEP YANDIS
Asisten Wasit 1 : UMAR
Asisten Wasit 2 : DADANG NOFIADI

SETYAWAN
VAR: YUDI NURCAHYA
AVAR: GEOFARI ADE REZA

BIL FAQIH

Cadangan Wasit : PIPIN INDRA
PRATAMA

Penilai Wasit : MOCHAMAD
MUSAFAK

Match Commisioner : ARIF BULQINI, DRS

General Coordinator : MUH. ARIFIN
Media Officer : SULAIMAN KARIM

PSM MAKASSAR MALUT UNITED FC
MERAH MARON - MERAH MARON - MERAH MARON PUTIH - PUTIH - PUTIH

[ 30 ] GK M. REZA ARYA PRATAMA
[ 10 ] AM DAISUKE SAKAI
[ 13 ] RB SYAHRUL R LASINARI
[ 19 ] CM LATYR FALL
[ 22 ] LB VICTOR LUIZ PRESTES FILHO
[ 29 ] AM ACHMAT FAHRUL ADITIA  44,  58
[ 45 ] DM AKBAR TANJUNG (C)  58(2)
[ 68 ] CB MUHAMMAD DAFFA SALMAN ZAHRAN SIDIK  83
[ 81 ] RWF ABDUL RAHMAN  15,  58(1)
[ 87 ] CF ALBERTINE JOAO PEREIRA  90+5,  90+5
[ 99 ] LWF NERMIN HALJETA

[ 28 ] GK WAGNER AUGUSTO GUIMARAES DOS SANTOS
[ 9 ] CF DIEGO MAXIMO MARTINEZ ADORNO  90+7
[ 12 ] RWF YAKOB SAYURI  90+3
[ 16 ] DM WBEYMAR ANGULO MOSQUERA
[ 18 ] RB WAHYU PRASETYO
[ 23 ] LB YANCE SAYURI
[ 27 ] CB SAFRUDIN TAHAR (C)
[ 45 ] LWF SONY NORDE  62
[ 55 ] CB JESUS MARIA MENESES SABATER
[ 88 ] DM MUHAMMAD ALWI SLAMAT  60,  62(1)
[ 97 ] RWF AHMAD WADIL ARYADI ABIDIN  33,  HT

Substitutes Substitutes
[ 1 ] GK MUH. ARDIANSYAH
[ 97 ] GK HILMAN SYAH
[ 7 ] RWF VICTOR JONSON BENJAMIN DETHAN  58(1)
[ 14 ] CB SULTHAN ZAKY PRAMANA PUTRA RAZAK
[ 15 ] CF RICKY PRATAMA
[ 17 ] AM RASYID ASSAHID BAKRI
[ 23 ] RB KAREL RIDZALD IEK
[ 24 ] LB MUH. RIZKY EKA PRATAMA  58
[ 27 ] CB DIMAS SUKARNO PUTRA  83
[ 28 ] CF MUHAMMAD ARHAM DARMAWAN
[ 39 ] CF MATHEUS VIEIRA DA SILVA  58(2)
[ 71 ] RB MUH. MUFLI HIDAYAT

[ 71 ] GK M FAHRI
[ 3 ] RB MOHAMMAD BAGUS NIRWANTO
[ 4 ] CB MUHAMMAD RIO SAPUTRO
[ 5 ] LB SADDAM HI TENANG
[ 6 ] DM ACHMAD SUBAGJA BAASITH
[ 7 ] CF ADRIANO DUARTE CASTANHEIRA  HT
[ 11 ] RWF RIFAL LASTORI  90+7
[ 14 ] CB RIKI TOGUBU
[ 21 ] RWF FRETS LISTANTO BUTUAN  62,  88
[ 22 ] CF HARI NUR YULIANTO  62(1)
[ 37 ] LB FIRMAN RAMADHAN
[ 69 ] DM MANAHATI LESTUSEN  90+3

Head Coach:
BERNARDO TAVARES FERNANDO JOSE

Head Coach:
IMRAN NAHUMARURY

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 2 min. Second Half: 5 min.

Match Events
ABDUL RAHMAN 15

33 AHMAD WADIL ARYADI ABIDIN

ACHMAT FAHRUL ADITIA 44

HT AHMAD WADIL ARYADI ABIDIN

HT ADRIANO DUARTE CASTANHEIRA

ACHMAT FAHRUL ADITIA 58

MUH. RIZKY EKA PRATAMA 58

ABDUL RAHMAN 58(1)

VICTOR JONSON BENJAMIN DETHAN 58(1)

AKBAR TANJUNG 58(2)

MATHEUS VIEIRA DA SILVA 58(2)

60 MUHAMMAD ALWI SLAMAT

62 SONY NORDE

62 FRETS LISTANTO BUTUAN

62(1) MUHAMMAD ALWI SLAMAT

62(1) HARI NUR YULIANTO



MUHAMMAD DAFFA SALMAN ZAHRAN SIDIK 83

DIMAS SUKARNO PUTRA 83

88 FRETS LISTANTO BUTUAN

90+3 YAKOB SAYURI

90+3 MANAHATI LESTUSEN

ALBERTINE JOAO PEREIRA 90+5

ALBERTINE JOAO PEREIRA 90+5

90+7 DIEGO MAXIMO MARTINEZ ADORNO

90+7 RIFAL LASTORI

ASING
USIA 23- 35
U22
USIA > 35
U20
PEMAIN YOYO EPA

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


